大津市報道資料

  市政記者各位

令和 4年 9月 28日

特別救助隊の発隊式及び消防活動支援協定締結式

 市内３隊目となる特別救助隊の発隊に伴い、北消防署において発隊式を執り行います。

 また、発隊式とともに、アルピナＢＩ株式会社びわ湖バレイ事業所と災害時の消防活

動支援協定の締結式を執り行いますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和 4年 10月 6日（木） 10時 00分から

２ 場  所  大津市真野二丁目２３番１号 大津市北消防署

℡077-572-0119

３ 内  容  ⑴ 北消防署特別救助隊発隊式

        ⑵ 災害時における消防活動支援協定締結式

締結先《アルピナＢＩ株式会社びわ湖バレイ事業所》

４ 主催者等  大津市消防局消防総務課 TEL077－525-9901

５ そ の 他  取材希望の方は 10月 4日（火）までに上記連絡先へお気軽にご連絡

ください。詳細をお伝えします。

お問い合わせ先

担当者 消防総務課  担当： 下村 圭彦

連絡先 077-525-9901 内線 5032

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 23 1 １